

RAUTE OYJ

PÖRSSITIEDOTE

05.02.2004 kello 13.00

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE RAUTE OYJ:N TILINPÄÄTÖKSESTÄ 1.1. - 31.12.2003

- liikevaihto 97,6 MEUR (88,9 MEUR) kasvoi vaikeassa markkinatilanteessa
- liiketulos -3,3 MEUR (-8,3 MEUR) parani mutta jäi tappiolliseksi
- tulos ennen satunnaisia eriä oli -2,3 MEUR (-9,0 MEUR)
- viimeisen neljänneksen liiketulos +4,2 MEUR (-3,0 MEUR) oli erinomainen
- tulos per osake oli -0,71 EUR
- osinkoesitys 0,50 EUR/osake maaliskuussa ja 0,50 EUR/osake joulukuussa

RAUTE-KONSERNI

Raute-konsernin liikevaihto 97,6 MEUR (88,9 MEUR) kasvoi 10 %. Liiketulos -3,3 MEUR (-8,3 MEUR) parani, mutta jäi tappiolliseksi huolimatta viimeisen vuosineljänneksen erinomaisesta tuloksesta. Konsernin rahoitustuotot ja -kulut olivat 1,1 MEUR (-0,7 MEUR). Tulos ennen satunnaisia eriä oli -2,3 MEUR (-9,0 MEUR).

Konsernin tilauskanta vuoden lopussa oli 38,8 MEUR (25,4 MEUR). Saatujen uusien tilausten määrä oli 99,2 MEUR (68,0 MEUR).

Raute-konserni on myynyt Raute Precision -liiketoiminnan 2.2.2004. Liiketoiminta siirtyy uudelle omistajalle neljän viikon kuluessa kaupasta.

RAUTE WOOD -LIIKETOIMINTARYHMÄ

Raute Wood -liiketoimintaryhmän liikevaihto 67,0 MEUR (60,9 MEUR) kasvoi edellisestä vuodesta 10 %. Yleinen taloudellinen epävarmuus heijastui puulevyteollisuuden investointipäätöksiin ja isot hankkeet viivästyivät. Investointikysyntä pysyi kaikilla markkina-alueilla alhaisella tasolla. Pääosa Raute Woodin uusista tilauksista astui voimaan toisella vuosineljänneksellä ja lähes puolet liikevaihdosta kertyi vasta viimeisellä vuosineljänneksellä.

Liiketoimintaryhmän liiketulos parani, mutta jäi viimeisen vuosineljänneksen erinomaisesta tuloksesta huolimatta -1,7 MEUR (-5,1 MEUR) tappiolliseksi. Kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen tulosta heikensivät vuoden alun alhainen tilauskanta, uusien kauppojen ennakoitua hitaampi voimaanastuminen sekä Pohjois-Amerikan heikko markkinatilanne. Tulosta rasittivat Pohjois-Amerikan toimintojen uudelleenjärjestelystä aiheutuneet

kertaluonteiset kulut 0,7 MEUR. Suomen toimintojen kumulatiivinen vuoden 2003 liiketulos kääntyi voitolliseksi viimeisellä vuosineljänneksellä.

Kolmea isoa tehdaslaajuista hanketta lukuun ottamatta Raute Woodin liiketoiminta painottui pienehköihin modernisointeihin sekä kunnossapitopalveluihin. Viilupalkkiteknologian osuus liikevaihdosta kasvoi merkittävästi. Varaosa-, huolto- ja kunnossapitopalvelujen osuus liikevaihdosta pysyi edellisvuoden tasolla.

Suurimmiksi markkina-alueiksi nousivat Etelä-Amerikka, Australia ja Pohjois-Amerikka, joissa pääosa liikevaihdosta kertyi toimintavuoden aikana saaduista isoista tehdastilauksista. Suomessa, Venäjällä ja muualla Euroopassa liikevaihto painottui pienehköihin modernisointeihin. Suurimmat toimitukset olivat sorvaus- ja puristinlinjat Venäjälle, viilutehtaan koneet Ranskaan ja viilunpaikkauslinja Suomeen.

Alkuvuoden heikkoon markkinatilanteeseen reagoitiin henkilöstön sopeutustoimenpitein. Pohjois-Amerikassa jatkuneesta investointilamasta ja heikkoina pysyvistä markkinanäkymistä johtuen avainkoneiden valmistus sekä teknologiatoiminnot keskitettiin Suomen pääyksikköön ja OSB (Oriented Strand Board) - liiketoiminta lopetettiin.

Rauten asema tehdaslaajuisten hankkeiden toimittajana viilupohjaiselle puulevyteollisuudelle säilyi vahvana. Jatkuvan tuotekehityksen tuloksista erityisesti pitkälle automatisoidut isokapasiteettiset sorvauslinjat, viilun paikkauslinjat ja ladontalinjat ovat menestyneet markkinoilla.

Saatujen uusien tilausten määrä kasvoi merkittävästi ja oli 62,8 MEUR (40,7 MEUR). Toimintavuoden merkittävimmät uudet tilaukset olivat vaneritehtaan pääkoneet Chileen, viilupalkkitehtaiden koneet Australiaan ja Pohjois-Amerikkaan, viilunpaikkauslinja Suomeen, sorvauslinja Venäjälle ja parkettikoneita Thaimaahan. Tilauskanta oli vuoden lopussa 22,1 MEUR (14,3 MEUR).

Lähiajan näkymät

Vaneriteollisuuden tuotantokapasiteettia kasvattavia investointeja on suunnitteilla Venäjällä, Etelä-Amerikassa ja Kiinassa. Viilupalkkiteollisuuden kapasiteettia suunnitellaan kasvatettavan Oseaniassa. Puulevyteollisuuden investointien painopiste säilyy kuitenkin pienehköissä modernisoinneissa, joilla parannetaan raaka-aineen saantoa, lopputuotteen laatua ja tuotannon tehokkuutta. Tilanne on korostunut erityisesti Suomessa ja Pohjois-Amerikassa. Kasvavat lopputuotteen laatuvaatimukset lisäävät investointikysyntää Venäjän ja Kiinan

vaneriteollisuudessa. Parkettiteollisuudessa on vireillä useita hankkeita Kaakkois-Aasiassa.

Jatkuva tuotekehitys vahvistaa kilpailukykyä ja yhtiön asema tehdaslaajuisten hankkeiden kokonaistoimittajana säilyy vahvana. Panostamalla modernisointeihin sekä huolto- ja varaosapalveluihin sekä keskittämällä avainkoneiden valmistus ja teknologiatoiminnot, parannetaan kannattavuutta syklisillä markkinoilla.

Viilupohjaisen puulevyteollisuuden investointihankkeita leimaa edelleen sekä toteutumisen että ajoituksen epävarmuus. Kapasiteetin käyttöaste ja puulevytuotteiden hinnat ovat alhaisella tasolla päämarkkina-alueilla. Yhdysvaltain dollarin kurssitaso lisää epävarmuutta. Yhtiön kannattavuutta parantavat suoritettujen toimintojen uudelleenjärjestelyt. Saadut isot projektit ajoittuivat pääosin jo päättyneelle toimintavuodelle. Alkuvuoden kuormituksen laskuun reagoidaan henkilöstön sopeutustoimenpitein. Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvaa ja liiketulos paranee edellisestä vuodesta.

RAUTE PRECISION -LIIKETOIMINTARYHMÄ

Raute Precision -liiketoimintaryhmän liikevaihto 32,0 MEUR (29,4 MEUR) kasvoi 9 %. Asiakasteollisuuksien investointiaktiiviteetti jatkui lasiteollisuutta lukuun ottamatta alhaisella tasolla koko vuoden. Hintakilpailu oli kireä kaikilla liiketoiminta-alueilla ja katetaso pysyi alhaisena. Liiketulos parani edellisvuodesta, mutta jäi - 0,7 MEUR (-2,2 MEUR) tappiolliseksi. Kauden aikana toteutetut laasti- ja tasoiteteollisuuden uudelleenjärjestely- ja muut liiketoiminnan kehitys- ja sopeuttamistoimenpiteet vaikuttivat positiivisesti jo vuoden 2003 tulokseen.

Lasiteollisuuden investoinnit lisääntyivät edellisvuodesta. Raute Precision säilytti vahvan markkina-asemansa lasiteollisuuden toimittajana. Lasiteollisuus-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi voimakkaasti ja lasiteollisuus nousi liiketoimintaryhmän suurimmaksi asiakasteollisuudeksi. Kysyntä jatkui hyvänä Kiinassa ja Latalalaisessa Amerikassa. Suurimmat uudet tilaukset olivat lasitehtaan raaka-ainelaitostilaus Meksikoon, kuitulasitehtaan menkilaitos Slovakiaan ja kolme tasolasitehtaan raaka-ainelaitosta Kiinaan.

Laasti- ja tasoiteteollisuuden investointiaktiiviteetti heikkeni selvästi edellisvuodesta ja investointipäätökset siirtyivät. Yhtiö säilytti markkinaosuutensa laasti- ja tasoiteteollisuuden toimittajana. Saatujen uusien tilausten arvo nousi edellisvuodesta mutta liikevaihto laski. Merkittävimmät uudet tilaukset olivat laastitehtaat Uuteen-Seelantiin ja Etelä-Koreaan.

Kunnossapitopalvelujen liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Punnituskomponenttien, vaakojen ja punnitus- ja annostusjärjestelmien suurimmalla markkina-alueella Suomessa irtomateriaaleja käyttävän prosessiteollisuuden ja projektivientiyritysten kysyntä heikkeni ja liiketoiminnan liikevaihto laski selvästi. Suurin toimitus oli sideainelieteprosessi Suomeen.

Raute Precisionin saamien uusien tilausten määrä 37,6 MEUR (28,3 MEUR) nousi edellisvuodesta. Tilauskanta vahvistui ja oli vuoden lopussa 16,8 MEUR (11,2 MEUR).

LIIKETOIMINNAN OLEELLISET MUUTOKSET TILIKAUDEN JÄLKEEN

Raute-konserni luopuu Raute Precision -liiketoiminnasta ja on 2.2.2004 myynyt Raute Precision Oy:n osakkeet pääomasijoitusyhtiö Eqvitec Partners Oy:n hallinnoimien rahastojen ja Raute Precisionin toimivan johdon omistamalle yhtiölle. Liiketoiminnan arvioidaan siirtyvän uusille omistajille neljän viikon kuluessa kaupasta.

Raute Precision Oy:n osakkeiden velaton kauppahinta kauppakirjan allekirjoitushetkellä oli 7 miljoonaa euroa. Lopullinen velaton kauppahinta määräytyy luovutushetkellä. Rautelle syntyy kaupasta noin 2 miljoonan euron voitto verojen jälkeen. Vapautuvat resurssit käytetään pääosin Raute Wood -liiketoimintaryhmän kehittämiseen.

LIIKETOIMINNAN OLEELLISET MUUTOKSET TILIKAUDEN AIKANA

Raute Oy:n kokonaan omistama tytäryhtiö Jymet-Engineering Oy:n sulautuminen Raute Oy:öön rekisteröitiin 30.6.2003.

Raute Oy:n kokonaan omistaman Raute GmbH:n toiminta on lopetettu ja yhtiön purkamismenettely on kesken.

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Likvidit varat olivat 13,5 MEUR (14,5 MEUR). Gearing oli -18 % (-16%) ja omavaraisuusaste 41 % (50 %). Taseen loppusumma oli 63,5 MEUR (58,9 MEUR).

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,7 MEUR (2,3 MEUR) ja investointien rahavirta oli -0,4 MEUR (-1,8 MEUR).

INVESTOINNIT JA KEHITYSKULUT

Konsernin investointien kokonaismäärä oli 1,5 MEUR (2,8 MEUR). Investoinnit kohdistuivat pääosin tietojärjestelmiin. Tutkimus- ja kehityksenotot 2,7 MEUR (3,6 MEUR) olivat noin 3 % liikevaihdosta.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä 31.12.2003 oli 758 (801).

MUUTOKSET ORGANISAATIOSSA

Talousjohtajaksi nimitettiin 9.10.2003 alkaen KTM Arja Hakala.

SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

Raute-konserni alkaa noudattaa IFRS-tilinpäätöksen periaatteita 1.1.2005. Muutoksella arvioidaan olevan vähäisiä vaikutuksia konsernin omaan pääomaan.

OSAKKEET

Tammi-joulukuussa osakkeita vaihdettiin 322.958 kpl eli yhteensä 2.623.626 EUR:n arvosta. Katsauskauden korkein noteeraus oli 9,50 EUR ja alin 6,20 EUR. Vuoden päättyessä osakkeen kurssi oli 8,00 EUR. Tammikuussa 2003 konvertoitiin yhtiön K-osakkeita A-osakkeiksi yhteensä 44.539 kappaletta.

YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti 18.3.2003 vuoden 2002 tilinpäätöksen ja osingoksi 0,50 euroa/osake. Osingonmaksupäivä oli 28.3.2003.

Raute Oyj:n hallitukseen valittiin uusiksi jäseniksi Jarmo Rytilahti ja Panu Mustakallio. Hallituksessa jatkoivat Juha-Pekka Keskiäho puheenjohtajana ja Heikki Lehtonen varapuheenjohtajana sekä muina jäseninä Sinikka Mustakallio, Markku Nihti ja Pekka Paasikivi.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-tilintarkastajat Kari Miettinen ja Lotta Mäkelä sekä varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Leena Rajala.

HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖKOKOUKSELLE

Hallitus esittää maaliskuun 16. päivänä 2004 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan A- ja K-osakkeille 0,50 euroa per osake maksupäivällä 26.3.2004 ja 0,50 euroa per osake maksupäivällä 16.12.2004. Vastaavat täsmäytyspäivät ovat 19.3.2004 ja 9.12.2004. Osingon määrä on yhteensä 3,8 MEUR.

Yhtiö on realisoinut ydinliiketoimintaan kuulumatonta toimintaa ja omaisuutta. Saaduista varoista pääosa käytetään ydinliiketoiminnan kehittämiseen, mutta osa esitetään jaettavaksi osinkona. Jakamalla osingonmaksu kahteen erään hallitus haluaa epävarmassa markkinatilanteessa säilyttää hyvän maksuvalmiuden ja kannustaa pitkäjänteistä sijoittamista Rauten osakkeisiin.

NÄKYMÄT VUODELLE 2004

Raute-konserni keskittyy Raute Wood -liiketoimintaan ja luopuu Raute Precision -liiketoiminnasta. Yhtiö on myynyt Raute Precision -liiketoiminnan osakekaupalla 2.2.2004. Liiketoiminta siirtyy uusille omistajille neljän viikon kuluessa kaupasta.

Puulevyteollisuudella on vireillä kapasiteettia kasvattavia investointeja Venäjällä, Etelä-Amerikassa, Kiinassa ja Oseaniassa. Kysynnän painopiste säilyy kuitenkin edelleen tuotannon tehostamis- ja modernisointiprojekteissa sekä huolto- ja varaosapalveluissa. Parhaat markkinanäkymät ovat Venäjällä ja Kiinassa, joissa asiakkaiden lopputuotteen kasvavat laatuvaatimukset lisäävät investointikysyntää. Suomessa ja Pohjois-Amerikassa kysyntä painottuu pienehköihin modernisointeihin.

Yhtiön asema viilupohjaisen puulevyteollisuuden kokonaistoimittajan säilyy vahvana. Jatkuvan tuotekehityksen tuloksena syntyneet uudet tuotteet ja teknologiaratkaisut ylläpitävät yhtiön vahvaa kilpailuasemaa myös pienemmissä modernisaatiohankkeissa.

Puulevyteollisuuden investointihankkeita leimaa edelleen sekä toteutumisen että ajoituksen epävarmuus. Yhdysvaltain dollarin kurssitason heikentyminen lisää epävarmuutta. Tehdyt liiketoiminnan kehitystoimenpiteet ja uudelleenjärjestelyt parantavat syklisen projektitoiminnan kustannustehokkuutta. Raute Precisionin kaupassa vapautuvat resurssit käytetään pääosin Raute Wood -liiketoimintaryhmän kehittämiseen. Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto nousee ja liiketulos operatiivisesta toiminnasta paranee edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Tulosta

parantaa lisäksi Raute Precision Oy:n osakkeiden myynnistä syntyvä myyntivoitto.

RAUTE KONSERNI

(Luvut ovat tilintarkastamattomia)

	1.1.- 31.12.2003	1.1.- 31.12.2002
KONSERNIN		
TULOS-	1 000	1 000
LASKELMA	EUR	EUR
LIIKEVAIHTO	97 608	88 908
Liiketoiminnan kulut	-97 587	-93 617
Poistot ja arvonalentumiset	-3 361	-3 590
LIIKETULOS	-3 340	-8 299
%:a liikevaihdosta	-3 %	-9 %
Rahoitustuotot ja -kulut	1 065	-652
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	-2 274	-8 951
%:a liikevaihdosta	-2 %	-10 %
Satunnaiset erät	0	0
TULOS ENNEN VEROJA	-2 274	-8 951
%:a liikevaihdosta	-2 %	-10 %
Verot *)	-429	1 599
Vähemmistöosuus tuloksesta	0	23
TULOS	-2 703	-7 329
%:a liikevaihdosta	-3 %	-8 %

*) Veroina on otettu huomioon
katsauskauden tulosta vastaava vero.

LIIKEVAIHTO	1.1.-		1.1.-	
LIIKE-	31.12.2003		31.12.2002	
TOIMINTA-	1 000		1 000	
RYHMITTÄIN	EUR	%	EUR	%
Raute Wood	66 976	69	60 922	69
Raute Precision	31 983	33	29 390	33
Muut ja sisäinen	-1 351	-2	-1 404	-2
Yhteensä	97 608	100	88 908	100

LIIKETULOS	1.1.-		1.1.-	
LIIKE-	31.12.2003		31.12.2002	
TOIMINTA-	1 000		1 000	
RYHMITTÄIN	EUR	%	EUR	%
Raute Wood	-1 683	50	-5 142	62
Raute Precision	-657	20	-2 154	26
Muut ja sisäinen	-1 000	30	-1 003	12
Yhteensä	-3 340	100	-8 299	100

LIIKEVAIHTO	31.12.2003		31.12.2002	
MARKKINA-	1 000		1 000	
ALUEITTAIN	EUR	%	EUR	%
Suomi	13 189	14	15 200	17
Muu Eurooppa	16 745	17	19 942	22
Pohjois-Amerikka	20 587	21	16 679	19
Etelä-Amerikka	19 697	20	3 789	4
Oseania	10 076	10	0	0
Aasia	8 917	9	13 145	15
Venäjä	6 497	7	19 379	22
Muut	1 899	2	774	1
Yhteensä	97 608	100	88 908	100

KONSERNIN	31.12.2003	31.12.2002
TASE	1 000	1 000
	EUR	EUR
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
- aineeton	1 548	1 846
- aineellinen	17 883	19 527
- sijoitukset	2 638	2 963
Vaihtuvat vastaavat		
- vaihto-omaisuus	5 728	4 715
- saamiset	22 200	15 379
- rahoitusarvopaperit	11 500	10 844
- rahat ja pankkisaamiset	2 012	3 629
YHTEENSÄ	63 510	58 903

VASTATTAVAA		
Oma pääoma	23 313	27 376
Pakolliset varaukset	1 985	2 447
Vieras pääoma		
Pitkääaikaiset velat	1 424	1 588
Saadut ennakot	7 060	4 224
Lyhytaikaiset velat	29 728	23 268
YHTEENSÄ	63 510	58 903

Likvidit varat	13 513	14 473
Korollinen vieras pääoma	9 275	10 023

KONSERNIN	2003	2002
RAHOITUSLASKELMA	1 000	1 000
	EUR	EUR

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut	93 999	99 100
Muista tuotoista saadut maksut	124	176
Maksut kuluista	-94 270	-96 440
Maksetut korot ja maksut		

muista rahoituskuluista	-385	-956
Saadut korot ja muut tuotot	1 288	208
Saadut osingot	169	170
Maksetut välittömät verot	779	10
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 704	2 268

Investointien rahavirta :

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 398	-2 381
Tytäryhtiöosakkeet hankinta	-104	-397
Aineellisten ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot	125	495
Luovutustulot, muut sijoit.	938	457
Investointien rahavirta (B)	-439	-1 826

Rahoituksen rahavirta:

Lyhytaik.lainojen muutos	216	862
Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-501	-766
Pitkääik. ja lyhytaik. saamisten muutos	-33	174
Maksetut osingot	-1 907	-3 815
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 225	-3 545

Rahavarojen muutos (A+B+C)

lisäys (+)/vähennys (-)	-960	-3 103
Rahavarat kauden alussa	14 473	17 576
Rahavarat kauden lopussa	13 513	14 473

TUNNUSLUVUT	31.12.2003	31.12.2002
--------------------	-------------------	-------------------

Sijoitetun pääoman tuotto %, ROI	-5,4%	-18,5%
Oman pääoman tuotto %, ROE	-10,7%	-22,8%
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,2	1,3

Gearing %	-18,2	-16,3
Omavaraisuusaste %	41,3%	50,1%
Tilaukanta, MEUR	39	25
Viennin osuus, %:a liikevaihdosta	86,5%	82,9%
Brutto- investoinnit, MEUR	1,5	2,8
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	1,5 %	3,1 %
Henkilöstömäärä		
- kirjoilla keskimäärin	783	835
- tehollinen keskimäärin	707	798
Tulos per osake, EUR	-0,71	-1,92
Oma pääoma per osake, EUR	6,11	7,18
Osakkeiden osakeantioikaistu painotettu keskiarvo (1000 kpl)	3 815	3 815
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä katsauskauden lopussa (1000 kpl)	3 815	3 815

Konsernin tuloskehitys neljänneksittäin

1.000 euroa	10 - 12 2003	7 - 9 2003	4 - 6 2003	1 - 3 2003
Liikevaihto				
- Raute Wood	31 113	15 945	9 985	9 933
- Raute Precision	12 227	6 302	7 645	5 809
- Muut ja sisäinen	-870	-153	-40	-288

Yhteensä	42 470	22 094	17 590	15 454
Liiketulos				
- Raute Wood	4 038	237	-3 782	-2 176
- Raute Precision	690	-198	-647	-502
- Muut ja sisäinen	-501	-161	-21	-317
Yhteensä	4 227	-122	-4 450	-2 995
:%a liikevaihdosta	10,0%	-0,6%	-25,3%	-19,4%
Rahoituserät	904	60	230	-129
Tulos ennen satunnaisia eriä	5 131	-61	-4 220	-3 124
:%a liikevaihdosta	12,1%	-0,3 %	-24,0 %	-20,2%

VASTUUT	31.12.2003	31.12.2002
	1 000	1 000
	EUR	EUR

Omasta velasta

Pantit	123	123
Kiinnitykset	10 926	10 926

Konserniyritysten puolesta

Takaukset	3 983	2 391
-----------	-------	-------

Muut omat vastuut

Leasing- ja vuokravastuut		
-kuluvalta tilikaudelta	523	569
-seuraavilta tilikausilta	1 108	1 874

Valuuttajohdannaiset
termiinisopimukset *)

- nimellisarvo	4 880	493
- markkina-arvo	53	23

Muut omat vastuut	0	576
-------------------	---	-----

*) Valuuttamääräisiä projektitoimituksia on suojattu valuuttatermiinisopimuksin.

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

RAUTE OYJ

Hallitus

JAKELU Helsingin Pörssi

LISÄTIETOJA hallituksen puheenjohtaja Juha-Pekka Keskiäho, puh. (03) 829 3575, matkapuhelin 044 511 6111
toimitusjohtaja Risto Mäkitalo, puh. (03) 829 3266
talousjohtaja Arja Hakala, puh. (03) 829 3293